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Nurul Yakin

From: Sri Widodo
Sent: 11 Mei 2018 8:29
To: Nurul Yakin; Wahid Abdurakhman
Cc: Rinny Nur Pratiwi
Subject: RE: FW: Training Hose Conversion Non Cat to Cat & HEM

Pak Nurul, 
 
Terkait sesi “Training Hose Conversion Non Cat to Cat”, 15 – 17 Mei 2018 di Lati, silahkan Join (attend) di sesi tersebut. 
Berangkat Senin, 14 Mei 2018, JKT- BERAU (LATI) dan Kembali Jum’at 18 Mei 2018, BERAU-JKT. 
Penginapan silahkan request ke Mbak Rinny di Parama Hotel. 
 
Dan, mohon di Fasilitatori untuk HEM Training untuk Customer di TGE, 22 – 24 Mei 2018. 
Berangkat Senin 21 Mei 2018 JKT-PLB dan Kembali 25 Mei 2018 PLB-JKT. 
A/C 10F6360HA. 
 
Silahkan di Create TCAR langsung untuk kedua Event tersebut, include Voucher BB. 
 
Pak Wahid, 
Mohon dibantu akomodasi dan transportasi menju dan di Tanjung Enim. 
 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
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Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 
From: Nugroho Aribowo  
Sent: Tuesday, May 08, 2018 2:05 PM 
To: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Anwar ST <anwarst@trakindo.co.id>; SHE Officer Lati <she.lati@trakindo.co.id>; Mukhamad Iksan 
<mukhamad.iksan@trakindo.co.id> 
Cc: Nurul Yakin <nurul.yakin@trakindo.co.id>; Ikwan Hafizh Setiobhekti <ikwan.setiobhekti@trakindo.co.id>; Panji Wicaksono <Wicaksono_Panji@cat.com>; Felix Nola B 
Nugrahawan <felix.nugrahawan@trakindo.co.id> 
Subject: RE: FW: Training Hose Conversion Non Cat to Cat 
 
DH Pak Dodo, 
Baik pak, akan kami buatkan permit untuk pak NURUL YAKIN. 
 
Om Mukha, 
Mohon di bantu di buatkan permitnya ya ke lati om tanggal 14 s/d 21 mei 2018. 
 
Terima Kasih 
Salam, 
 

 
 
Nugroho Aribowo 
Sales Executive 
Sales Departement  
  
  
PT Trakindo Utama  
Tanjung Redeb Branch  
Jalan M.Iswahyudi, Rinding, Berau 77313 Kalimantan Timur, Indonesia 
Tel. +62 554 21456 / 22848 / 2728899, Fax. +62 554 2027013  •  Mobile: +62 811 5417017 
Nugroho.aribowo@trakindo.co.id 


